
M23

Технические данные

Чертеж составной части

PA

≥ 500 циклов сочленений

Медный сплав, позолота

Медный сплав с никелевым покрытиемМеталлическая оболочка

Сопротивление напряжения

IP67

Вид спереди

A.

B.

Серии

Количество контактов

Номинальный ток

Номинальное напряжение

Температура окружающей среды

Сопротивление изоляции Экранирование

Механическая прочность

Материал корпуса разъема

Контактный материал

Уплотнение

Класс IP

Экранирование

Силиконовый

Количество
контактов

Номинальный 

ток

Кодировка

Номинальное

напряжение

M23
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● Крестные производители совместимы с глобальной универсальностью.

● Разнообразные комбинированные методы для удовлетворения различных сред устано

вочных сред.

● Экранирование EMC на 360 °, подходит для сложных электромагнитных сред.

● Оптимизировать структуру. Улучшить хвостовое замок линии и уменьшить скрытые 

проблемы; Инновационная защита. Завершение внутренней структуры свободно; 

вторичный вычет, улучшение надежности продукта.

● Высокая надежность продукта также может быть обеспечена с антивибрацией и 

суровой средой. 

● Простая установка, даже если не профессиональные могут быстро завершить сборку и 

запасные части.

● Отчет о тестировании завершен.

● Номинальный ток: до 28A

● Номинальное напряжение: до 630В

● Сигнал: 12 контактов, 17 контактов

● Мощность: 5 + PE

● Степень защиты: IP67

● Установка в сборке и тип панели

● Подходит для стандартных технологий подключения

M23
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M23

Технические данные

PBT

IP67

A.

B.

Чертеж составной части

≥ 500 циклов сочленений

Медный сплав, позолота

Медный сплав с никелевым покрытиемМеталлическая оболочка

Сопротивление напряжения

Серии

Количество контактов

Номинальный ток

Номинальное напряжение

Температура окружающей среды

Сопротивление изоляции Экранирование

Механическая прочность

Материал корпуса разъема

Контактный материал

Уплотнение

Класс IP

Экранирование

Силиконовый

Вид спереди

Количество
контактов

Номинальный 

ток

Кодировка

Номинальное

напряжение
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Например:

Тип сборки сигнал 06Pin ： PCSH-M23P-06P-FF-SL7001-00A (H)Детали: Тип сборки, M23 мошность, 6-контактный, гнездо с 

внутренней резьбой, с резьбой, прямая головка, IP67, стандартные изделия.

P

Pin,Количество контактов

06,12,17Pin

M23 AH

Способ монтажа

M-залитый корпус

Тип А-сборки(пайка)

C-обжимной тип

   

    L - Прямой штепсель

    R - Розетка локотья

    B - Угловой штепсель

    S - Квадратный розетка

    F -Передний замок шесть угол

    H - Задний замок шестиугольный

    W - Передний замок круглый розетка

    N - Задний замок круглый розетка

 Кодировка

P - Источник питания.

R - Сигнал по часовой стрелке

L - Мощность (3 + PE + 5_c)

E - Мощность (3 + PE + 5_A)

F - Мощность (3 + PE + 4)

H - Hybird.

Руководство по выбору разъемов

Структура наименования круглых разъемов

экранирование или 

незэкраниравание

SH-экранирование

Внешний вид

Способ соединения

S - стандартная резьба

    P - Push Pull

Тип

   Р-вилка

   (для кабельных сборок и 

   кабельных разъемов)

S-розетка

(для блочных разъемов)

Тип контакта

     М-штырь

F- гнездо

    М-вилка

F- розетка

Тип разъема

Дополнительный код 

00-стандарт

01～99-Расширение

4 = IP 54

    5 = IP 65

    6 = IP 66

    7 = IP 67

    8 = IP 68

IP класс

Серийный номер

000: Виртуальный номер материала

Без кабеля(Методы обработки:A,C)

   001: (OD:8.5~12)

   002: (OD:5~8.5)

   003: (OD:12~14)

Для блочных частей (Методы 

обработки: P,R,D)

    001:M25*1.5

    002:M21*1.5

Для квадрата( Методы обработки 

А,С /Сварочная чашка)

    000:19.8*19.8

    001:22.6*22.6
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M23

Технические данные

Чертеж составной части

PA

≥ 500 циклов сочленений

Медный сплав, позолота

Медный сплав с никелевым покрытиемМеталлическая оболочка

Сопротивление напряжения

IP67

Вид спереди

A.

B.

Серии

Количество контактов

Номинальный ток

Номинальное напряжение

Температура окружающей среды

Сопротивление изоляции Экранирование

Механическая прочность

Материал корпуса разъема

Контактный материал

Уплотнение

Класс IP

Экранирование

Силиконовый

Количество
контактов

Номинальный 

ток

Кодировка

Номинальное

напряжение

прижимной винт

зажимное кольцо

Уплотнение

Эбонитовый сосуд
Заземление

Задняя крышка
Папа-PIN

Заземление

Оболочка
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M23 x 1 Игольная шетепсель собор 

на месте , экранирование,Обжим, 

прямой.

5+PE Pin

28A

630B

12-14AWG

8.5-12мм

Сечение провода AWG

Применить OD 

Описание No. для заказа

С булавкой PCSH-M23P-06P-MM-SL7001-00A(H)

5
1

2
PE

4 6

M23, штыревой 

28A 

630B 

5+PE

≥100мОм

4.0Кв AC

－40 ～ ＋125℃

SW24

7 8 . 1 ( r e f . )

M
2

3
*1

.0

SW24

2
7
.0
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M23

Технические данные

PBT

IP67

A.

B.

Чертеж составной части

≥ 500 циклов сочленений

Медный сплав, позолота

Медный сплав с никелевым покрытиемМеталлическая оболочка

Сопротивление напряжения

Серии

Количество контактов

Номинальный ток

Номинальное напряжение

Температура окружающей среды

Сопротивление изоляции Экранирование

Механическая прочность

Материал корпуса разъема

Контактный материал

Уплотнение

Класс IP

Экранирование

Силиконовый

Вид спереди

Количество
контактов

Номинальный 

ток

Кодировка

Номинальное

напряжение

Эбонитовый сосуд

Папа-PIN

опорная оболочка зажимное кольцо

прижимной винт

защитное кольцо

Оболочка

142

M23 x 1 Игольная шетепсель собор 

на месте , экранирование,Обжим, 

прямой.

62.0(ref.)

M
2

3
*1

.0

SW23

M23,штыревой

8A

160B мак.

12,17 Pin

≥100мОм

－40 ～ ＋125℃

2.0Кв AC

8A

160B

8A

125B

18-28AWG

5-14мм

18-28AWG

5-14мм

PCSH-M23R-12P-MM-SL7001-00A(H) PCSH-M23R-17P-MM-SL7001-00A(H)

PCSH-M23R-17P-MM-SL7002-00A(H)

PCSH-M23R-17P-MM-SL7003-00A(H)

19

8 21012

3117

4
5

6

1

9

8

2

10 12

3

11

7 4
56

1316

14
17

15

OD 8.5~12мм

OD 5~8.5мм

OD 12~14мм

PCSH-M23R-12P-MM-SL7002-00A(H)

PCSH-M23R-12P-MM-SL7003-00A(H)

P-M23R-12P-MM-SL7001-00A(H)OD 8.5~12мм

OD 5~8.5мм

OD 12~14мм

P-M23R-12P-MM-SL7002-00A(H)

P-M23R-12P-MM-SL7003-00A(H)

CT-M23R-GM-10-0124~28AWG

18~24AWG CT-M23R-GM-10-02

P-M23R-17P-MM-SL7001-00A(H)

P-M23R-17P-MM-SL7002-00A(H)

P-M23R-17P-MM-SL7003-00A(H)

CT-M23R-GM-10-01

CT-M23R-GM-10-02

17 Pin12 Pin

Уплотнение

Нет булавки 

Pin

(18~24AWG)

Сечение провода AWG

Применить OD 

Описание No. для заказа

С булавкой

No. для заказа
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M23

Технические данные

Чертеж составной части

PA

≥ 500 циклов сочленений

Медный сплав, позолота

Медный сплав с никелевым покрытиемМеталлическая оболочка

Сопротивление напряжения

IP67

Вид спереди

A.

B.

Серии

Количество контактов

Номинальный ток

Номинальное напряжение

Температура окружающей среды

Сопротивление изоляции Экранирование

Механическая прочность

Материал корпуса разъема

Контактный материал

Уплотнение

Класс IP

Экранирование

Силиконовый

Количество
контактов

Номинальный 

ток

Кодировка

Номинальное

напряжение

Мам-PIN
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M23 x 1 Отверстия шетепсель собор 

на месте , экранирование,Обжим, 

прямой.

SW24

80.5(ref.)

M
2

3
*1

.0

SW24

2
7
.0

M23, гнездовой

28A 

630B 

5+PE

≥100мОм

4.0Кв AC

－40 ～ ＋125℃

5+PE Pin

PCSH-M23P-06P-FF-SL7001-00A(H)

1
5

4

2
6

PE

28A

630B

12-14AWG

8.5-12мм

прижимной винт

зажимное кольцо

Уплотнение

Эбонитовый сосуд
Заземление

Задняя крышка

Оболочка

Сечение провода AWG

Применить OD 

Описание No. для заказа

С булавкой
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M23

Технические данные

PBT

IP67

A.

B.

Чертеж составной части

≥ 500 циклов сочленений

Медный сплав, позолота

Медный сплав с никелевым покрытиемМеталлическая оболочка

Сопротивление напряжения

Серии

Количество контактов

Номинальный ток

Номинальное напряжение

Температура окружающей среды

Сопротивление изоляции Экранирование

Механическая прочность

Материал корпуса разъема

Контактный материал

Уплотнение

Класс IP

Экранирование

Силиконовый

Вид спереди

Количество
контактов

Номинальный 

ток

Кодировка

Номинальное

напряжение

Оболочка

Эбонитовый сосуд

Мам-PIN

опорная оболочка 

зажимное кольцо

Уплотнение

прижимной винт

защитное кольцо
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M23 x 1 Отверстия шетепсель собор 

на месте , экранирование,Обжим, 

прямой.

M
2

3
*1

.0

60.0(ref.)

SW23

M23, гнездовой

8A

160B мак.

12,17 Pin

≥100мОм

－40 ～ ＋125℃

2.0Кв AC

8A

160B

8A

125B

18-28AWG

5-14мм

18-28AWG

5-14мм

OD 8.5~12мм

OD 5~8.5мм

OD 12~14мм

OD 8.5~12мм

OD 5~8.5мм

OD 12~14мм

24~28AWG

18~24AWG

17 Pin12 Pin

2

1

10

9

12 8

3 11 7

4
5

6

1

9

8

2

1012

3

11

74
5 6

13 16

14

17
15

PCSH-M23R-12P-FF-SL7001-00A(H) PCSH-M23R-17P-FF-SL7001-00A(H)

PCSH-M23R-17P-FF-SL7002-00A(H)

PCSH-M23R-17P-FF-SL7003-00A(H)

PCSH-M23R-12P-FF-SL7002-00A(H)

PCSH-M23R-12P-FF-SL7003-00A(H)

P-M23R-12P-FF-SL7001-00A(H)

P-M23R-12P-FF-SL7002-00A(H)

P-M23R-12P-FF-SL7003-00A(H)

CT-M23R-GF-10-01

CT-M23R-GF-10-02

P-M23R-17P-FF-SL7001-00A(H)

P-M23R-17P-FF-SL7002-00A(H)

P-M23R-17P-FF-SL7003-00A(H)

CT-M23R-GF-10-01

CT-M23R-GF-10-02

Нет булавки 

Pin

(18~24AWG)

Сечение провода AWG

Применить OD 

Описание No. для заказа

С булавкой

No. для заказа
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M23

Технические данные

Чертеж составной части

PA

≥ 500 циклов сочленений

Медный сплав, позолота

Медный сплав с никелевым покрытиемМеталлическая оболочка

Сопротивление напряжения

IP67

Вид спереди

A.

B.

Серии

Количество контактов

Номинальный ток

Номинальное напряжение

Температура окружающей среды

Сопротивление изоляции Экранирование

Механическая прочность

Материал корпуса разъема

Контактный материал

Уплотнение

Класс IP

Экранирование

Силиконовый

Количество
контактов

Номинальный 

ток

Кодировка

Номинальное

напряжение

Папа-PIN

Заземление

Заземление

Задняя крышка

Эбонитовый сосуд

Оболочка

Фиксированный винт
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M23 x 1 Игольная розетка собор на 

месте , экранирование,Обжим, 

прямой.

SCSH-M23P-06P-MM-SF7001-00A(H)

6

5

1

PE
2

4

37.2

4.0

M23*1.0 M25*1.5

22.0

M23, штыревой 

28A 

630B 

5+PE

≥100мОм

4.0Кв AC

－40 ～ ＋125℃

5+PE Pin

28A

630B

12-14AWGСечение провода AWG

Описание No. для заказа

С булавкой
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M23

Технические данные

PBT

IP67

A.

B.

Чертеж составной части

≥ 500 циклов сочленений

Медный сплав, позолота

Медный сплав с никелевым покрытиемМеталлическая оболочка

Сопротивление напряжения

Серии

Количество контактов

Номинальный ток

Номинальное напряжение

Температура окружающей среды

Сопротивление изоляции Экранирование

Механическая прочность

Материал корпуса разъема

Контактный материал

Уплотнение

Класс IP

Экранирование

Силиконовый

Вид спереди

Количество
контактов

Номинальный 

ток

Кодировка

Номинальное

напряжение

Оболочка

Эбонитовый сосуд

Папа-PIN

146

M23 x 1 Игольная розетка собор на 

месте , экранирование,Обжим, 

прямой.

M23*1.0

26.6

11.5

7.0

M23,штыревой

8A

160B мак.

12,17 Pin

≥100мОм

－40 ～ ＋125℃

2.0Кв AC

8A

160B

8A

125B

18-28AWG 18-28AWG

17 Pin10 Pin

19

8 21012

3117

4
5

6

1

9

8

2

10 12

3

11

7 4
56

1316

14
17

15

SCSH-M23R-12P-MM-SS7000-00A(H)

S-M23R-12P-MM-SS7000-00A(H)

CT-M23R-GM-10-01

CT-M23R-GM-10-02

SCSH-M23R-17P-MM-SS7000-00A(H)

S-M23R-17P-MM-SS7000-00A(H)

CT-M23R-GM-10-01

CT-M23R-GM-10-02

Нет булавки 

Pin

Сечение провода AWG

Описание No. для заказа

С булавкой

No. для заказа
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